BẢO HIỂM XÃ HỘI …
BẢO HIỂM XÃ HỘI …...

Số:             /BHXH-TB
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
. . . . . . , ngày . . .   tháng . . .  năm . . . . .

THÔNG BÁO

 Về việc chi trả lương hưu, trợ cấp BHXH
                  Kính gửi: Ông/Bà .................................................................

                                 Địa chỉ: .................................................................................

                                    .............................................................................................

Bảo hiểm xã hội................................đã chuyển hồ sơ….. (1) ................... của Ông/Bà................................................Mã số BHXH…………………….…… đến Bảo hiểm xã hội .......................................
Trân trọng kính mời Ông/Bà đến ............................................. để nhận chế độ.

Thời gian: từ….. đến….

Khi đi, đề nghị mang theo giấy tờ tùy thân có ảnh.
Số điện thoại liên lạc: (2) ........................... ./.

	Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: Hệ thống.
	TL. GIÁM ĐỐC
……………….. (3)
(Ký số)

Ghi chú:
(1) Nếu là lương hưu thì ghi lương hưu; nếu là trợ cấp BHXH hàng tháng thì ghi rõ tên loại trợ cấp;

(2) Ghi số điện thoại của BHXH huyện hoặc của đại diện chi trả.
(3) Nếu Bộ phận một cửa chuyển hưởng thì ghi Trưởng Bộ phận một cửa, nếu Bộ phận Chế độ BHXH thì ghi Trưởng Bộ phận Chế độ BHXH; tương tự nếu Phòng TN-Trả KQ hoặc Phòng Chế độ BHXH chuyển hưởng thì ghi chức danh lãnh đạo Phòng.
Mẫu số 23-HSB